
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова вісімнадцята  сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

02 червня  2022 року 

Про затвердження технічної  

документації із землеустрою  

щодо поділу  земельної ділянки   
 

Розглянувши клопотання Сколоти А.М., керуючись Земельним кодексом 

України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

Відповідно до поданої заяви громадянина Сколоти Анатолія 

Михайловича затвердити  технічну документацію із землеустрою  щодо поділу 

земельної ділянки сільськогосподарського  призначення  за адресою:  

Лубенський, район, с. Вищий Булатець, вул. Садова, 7,  кадастровий номер 

5322881401:01:002:0006 загальною площею 0,2674 га, яка перебуває у його 

приватній власності, створивши два нових землекористування:   

- вул. Садова, 7, площею 0,1100 га, кадастровий номер 

5322881401:01:002:0341; 

- вул. Садова, 7, площею 0,1574 га, кадастровий номер  

5322881401:01:002:0341 

за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського господарства. 

 

        

  Лубенський міський  голова                                 Олександр ГРИЦАЄНКО 


